1称：西安开尔泰电力电子制造有限公司    主页：Http://www.kaiertfuse.com        邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3     QQ:645788944  邮编：710018
General Purpose Fuse IEC圆柱型普通用途熔断器 Kaiert Electric 开尔泰电气
Main Characteristics 技术参数电压等级:400V～500V～690VAC 电流范围:from 0.5A to 25A
Breaking Capacity 分断能力：20KA-400VAC
Size
瓷管代号
Catalog
Numbers订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Kaiert  Number订货号
Rating
Ampere电流(A)
Watts Loss
In功耗(W)
Class
类别
Weight
(Kg)重量
Φ8×31
Without
striker
无指示器
BG8000 KG8-0.5A/400VAC_gG/gLΦ8×31 0.5 2.0W gG/gL 0.007
BG8001 KG8-1A/400VAC_gG/gLΦ8×31 1 2.5W gG/gL 0.007
BG8002 KG8-2A/400VAC_gG/gLΦ8×31 2 0.7W gG/gL 0.007
BG8004 KG8-4A/400VAC_gG/gLΦ8×31 4 0.8W gG/gL 0.007
BG8006 KG8-6A/400VAC_gG/gLΦ8×31 6 0.9W gG/gL 0.007
BG8008 KG8-8A/400VAC_gG/gLΦ8×31 8 1.1W gG/gL 0.007
BG8010 KG8-10A/400VAC_gG/gLΦ8×31 10 1.35W gG/gL 0.007
BG8012 KG8-12A/400VAC_gG/gLΦ8×31 12 1.55W gG/gL 0.007
BG8016 KG8-16A/400VAC_gG/gLΦ8×31 16 1.90W gG/gL 0.007
BG8020 KG8-20A/400VAC_gG/gLΦ8×31 20 2.30W gG/gL 0.007
BG8025 KG8-25A/400VAC_gG/gLΦ8×31 25 2.80W gG/gL 0.007
General Purpose Fuse IEC圆柱型普通用途熔断器 Kaiert Electric 开尔泰电气
Main Characteristics 技术参数电压等级:400V～500V～690VAC 电流范围:from 0.5A to 32A
Breaking Capacity 分断能力：120KA-500VAC、120KA-400VAC
Size
瓷管代号
Catalog
Numbers订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Kaiert  Number订货号
Rating
Ampere电流(A)
Watts Loss
In功耗(W)
Class
类别
Weight
(Kg)重量
Φ10×38
Without
striker
无指示器
BG10000 KG10-0.5A/500VAC_gG/gLΦ10×38 0.5 2.0W gG/gL 0.009
BG10001 KG10-1A/500VAC_gG/gLΦ10×38 1 2.5W gG/gL 0.009
BG10002 KG10-2A/500VAC_gG/gLΦ10×38 2 0.7W gG/gL 0.009
BG10004 KG10-4A/500VAC_gG/gLΦ10×38 4 0.8W gG/gL 0.009
BG10006 KG10-6A/500VAC_gG/gLΦ10×38 6 0.9W gG/gL 0.009
BG10008 KG10-8A/500VAC_gG/gLΦ10×38 8 1.1W gG/gL 0.009
BG10010 KG10-10A/500VAC_gG/gLΦ10×38 10 1.35W gG/gL 0.009
BG10012 KG10-12A/500VAC_gG/gLΦ10×38 12 1.55W gG/gL 0.009
BG10016 KG10-16A/500VAC_gG/gLΦ10×38 16 1.90W gG/gL 0.009
BG10020 KG10-20A/500VAC_gG/gLΦ10×38 20 2.30W gG/gL 0.009
BG10025 KG10-25A/500VAC_gG/gLΦ10×38 25 2.80W gG/gL 0.009
BG10032 KG10-32A/400VAC_gG/gLΦ10×38 32 3.0W gG/gL 0.009
2称：西安开尔泰电力电子制造有限公司    主页：Http://www.kaiertfuse.com        邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3     QQ:645788944  邮编：710018
General Purpose Fuse IEC圆柱型普通用途熔断器 Kaiert Electric 开尔泰电气
Main Characteristics 技术参数  电压等级:400V～500V～690VAC 电流范围:from 1A to 125A
Breaking Capacity 分断能力：80KA-690VAC、120KA-500VAC 、120KA-400VAC
Size
瓷管代号
Catalog
Numbers订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Kaiert  Number订货号
Rating
Ampere电流(A)
Watts Loss
In功耗(W)
Class
类别
Weight
(Kg)重量
Φ14×51
Without
striker
无指示器
BG14001 KG14-1A/690VAC_gG/gLΦ14×51 1 3.4W gG/gL 0.018
BG14002 KG14-2A/690VAC_gG/gLΦ14×51 2 1.0W gG/gL 0.018
BG14004 KG14-4A/690VAC_gG/gLΦ14×51 4 1.1W gG/gL 0.018
BG14006 KG14-6A/690VAC_gG/gLΦ14×51 6 1.2W gG/gL 0.018
BG14008 KG14-8A/690VAC_gG/gLΦ14×51 8 1.5W gG/gL 0.018
BG14010 KG14-10A/690VAC_gG/gLΦ14×51 10 1.8W gG/gL 0.018
BG14012 KG14-12A/690VAC_gG/gLΦ14×51 12 2.1W gG/gL 0.018
BG14016 KG14-16A/690VAC_gG/gLΦ14×51 16 2.55W gG/gL 0.018
BG14020 KG14-20A/690VAC_gG/gLΦ14×51 20 3.0W gG/gL 0.018
BG14025 KG14-25A/690VAC_gG/gLΦ14×51 25 3.50W gG/gL 0.018
BG14032 KG14-32A/500VAC_gG/gLΦ14×51 32 3.8W gG/gL 0.018
BG14040 KG14-40A/500VAC_gG/gLΦ14×51 40 4.4W gG/gL 0.018
BG14050 KG14-50A/400VAC_gG/gLΦ14×51 50 4.7W gG/gL 0.018
Size
瓷管代号
Catalog
Numbers订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Kaiert  Number订货号
Rating
Ampere电流(A)
Watts Loss
In功耗(W)
Class
类别
Weight
(Kg)重量
Φ22×58
Without
striker
无指示器
BG22004 KG22-4A/690VAC_gG/gLΦ22×58 4 1.3W gG/gL 0.057
BG22006 KG22-6A/690VAC_gG/gLΦ22×58 6 1.4W gG/gL 0.057
BG22008 KG22-8A/690VAC_gG/gLΦ22×58 8 1.65W gG/gL 0.057
BG22010 KG22-10A/690VAC_gG/gLΦ22×58 10 2.0W gG/gL 0.057
BG22012 KG22-12A/690VAC_gG/gLΦ22×58 12 2.4W gG/gL 0.057
BG22016 KG22-16A/690VAC_gG/gLΦ22×58 16 3.0W gG/gL 0.057
BG22020 KG22-20A/690VAC_gG/gLΦ22×58 20 3.4W gG/gL 0.057
BG22025 KG22-25A/690VAC_gG/gLΦ22×58 25 3.8W gG/gL 0.057
BG22032 KG22-32A/690VAC_gG/gLΦ22×58 32 4.3W gG/gL 0.057
BG22040 KG22-40A/690VAC_gG/gLΦ22×58 40 5.1W gG/gL 0.057
BG22050 KG22-50A/690VAC_gG/gLΦ22×58 50 5.5W gG/gL 0.057
BG22063 KG22-63A/690VAC_gG/gLΦ22×58 63 6.7W gG/gL 0.057
BG22080 KG22-80A/690VAC_gG/gLΦ22×58 80 8.0W gG/gL 0.057
BG22100 KG22-100A/500VAC_gG/gLΦ22×58 100 9.0W gG/gL 0.057
BG22125 KG22-125A/400VAC_gG/gLΦ22×58 125 12.5W gG/gL 0.057
3称：西安开尔泰电力电子制造有限公司    主页：Http://www.kaiertfuse.com        邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3     QQ:645788944  邮编：710018
General Purpose Fuse IEC圆柱型普通用途熔断器 Kaiert Electric 开尔泰电气
Main Characteristics 技术参数  电压等级:400V～500V～690VAC 电流范围:from 1A to 125A
Breaking Capacity 分断能力：80KA-690VAC、120KA-500VAC 、120KA-400VAC
Size
瓷管代号
Catalog
Numbers订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Kaiert  Number订货号
Rating
Ampere电流(A)
Watts Loss
In功耗(W)
Class
类别
Weight
(Kg)重量
Φ14×51
With
striker
有指示器
BGK14001 KG14-K-1A/690VAC_gG/gLΦ14×51 1 3.4W gG/gL 0.018
BGK14002 KG14-K -2A/690VAC_gG/gLΦ14×51 2 1.0W gG/gL 0.018
BGK14004 KG14-K -4A/690VAC_gG/gLΦ14×51 4 1.1W gG/gL 0.018
BGK14006 KG14-K -6A/690VAC_gG/gLΦ14×51 6 1.2W gG/gL 0.018
BGK14008 KG14-K -8A/690VAC_gG/gLΦ14×51 8 1.5W gG/gL 0.018
BGK14010 KG14-K -10A/690VAC_gG/gLΦ14×51 10 1.8W gG/gL 0.018
BGK14012 KG14-12A/690VAC_gG/gLΦ14×51 12 2.1W gG/gL 0.018
BGK14016 KG14-K -16A/690VAC_gG/gLΦ14×51 16 2.55W gG/gL 0.018
BGK14020 KG14-K -20A/690VAC_gG/gLΦ14×51 20 3.0W gG/gL 0.018
BGK14025 KG14-K -25A/690VAC_gG/gLΦ14×51 25 3.50W gG/gL 0.018
BGK14032 KG14-K -32A/500VAC_gG/gLΦ14×51 32 3.8W gG/gL 0.018
BGK14040 KG14-K -40A/500VAC_gG/gLΦ14×51 40 4.4W gG/gL 0.018
BGK14050 KG14-K -50A/400VAC_gG/gLΦ14×51 50 4.7W gG/gL 0.018
Size
瓷管代号
Catalog
Numbers
订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Kaiert  Number订货号
Rating
Ampere电流(A)
Watts Loss
In功耗(W)
Class
类别
Weight
(Kg)重量
Φ22×58
With
striker
有指示器
BGK22004 KG22-K -4A/690VAC_gG/gLΦ22×58 4 1.3W gG/gL 0.057
BGK22006 KG22-K -6A/690VAC_gG/gLΦ22×58 6 1.4W gG/gL 0.057
BGK22008 KG22-K -8A/690VAC_gG/gLΦ22×58 8 1.65W gG/gL 0.057
BGK22010 KG22-K -10A/690VAC_gG/gLΦ22×58 10 2.0W gG/gL 0.057
BGK22012 KG22-K -12A/690VAC_gG/gLΦ22×58 12 2.4W gG/gL 0.057
BGK22016 KG22-K -16A/690VAC_gG/gLΦ22×58 16 3.0W gG/gL 0.057
BGK22020 KG22-K -20A/690VAC_gG/gLΦ22×58 20 3.4W gG/gL 0.057
BGK22025 KG22-K -25A/690VAC_gG/gLΦ22×58 25 3.8W gG/gL 0.057
BGK22032 KG22-K -32A/690VAC_gG/gLΦ22×58 32 4.3W gG/gL 0.057
BGK22040 KG22-K -40A/690VAC_gG/gLΦ22×58 40 5.1W gG/gL 0.057
BGK22050 KG22-K -50A/690VAC_gG/gLΦ22×58 50 5.5W gG/gL 0.057
BGK22063 KG22-K -63A/690VAC_gG/gLΦ22×58 63 6.7W gG/gL 0.057
BGK22080 KG22-K -80A/690VAC_gG/gLΦ22×58 80 8.0W gG/gL 0.057
BGK22100 KG22-K -100A/500VAC_gG/gLΦ22×58 100 9.0W gG/gL 0.057
BGK22125 KG22-K -125A/400VAC_gG/gLΦ22×58 125 12.5W gG/gL 0.057
4称：西安开尔泰电力电子制造有限公司    主页：Http://www.kaiertfuse.com        邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3     QQ:645788944  邮编：710018
General Purpose Fuse IEC圆柱型普通用途熔断器 Kaiert Electric 开尔泰电气
Main Characteristics 技术参数电压等级:400V～500V～690VAC 电流范围:from 0.5A to 63A
Dimensions(mm)安装尺寸示意图：  Without striker无指示器：
Dimensions(mm)安装尺寸示意图：With striker有指示器
Time-Current Characteristics:时间-电流特性曲线 gG/gL 8x32, 10x38, 14x51, 22x58  400V to 690V with/without Striker:
5称：西安开尔泰电力电子制造有限公司    主页：Http://www.kaiertfuse.com        邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3     QQ:645788944  邮编：710018
General Purpose Fuse IEC圆柱型普通用途熔断器 Kaiert Electric 开尔泰电气
Main Characteristics 技术参数电压等级:400V～500V～690VAC 电流范围:from 0.5A to 63A
Cut-Off Characteristics：限流特性曲线：gG/gL 8x32, 10x38, 14x51, 22x58  400V to 690V with/without Striker:
6称：西安开尔泰电力电子制造有限公司    主页：Http://www.kaiertfuse.com        邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3     QQ:645788944  邮编：710018
General Purpose Fuse IEC圆柱型普通用途熔断器 Kaiert Electric 开尔泰电气
Main Characteristics 技术参数电压等级:400V～500V～690VAC 电流范围:from 0.5A to 63A
able of maximum length of network in function of In and conductor section.额定电流和导线面积和长度的选择：
7称：西安开尔泰电力电子制造有限公司    主页：Http://www.kaiertfuse.com        邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3     QQ:645788944  邮编：710018
General Purpose Fuse IEC圆柱型普通用途熔断器 Kaiert Electric 开尔泰电气
Main Characteristics 技术参数电压等级: 400V～500V～690VAC电流范围:from 2A to 10A
Breaking Capacity 分断能力：20KA
Size
瓷管代号
Catalog
Numbers订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Kaiert  Number订货号
Rating
Ampere电流(A)
Watts Loss
In功耗(W)
Class
类别
Weight
(Kg)重量
Φ8×31
Without
striker
无指示器
BM8002 KM8-2A/400VAC_ aMΦ8×31 2 0.20W aM 0.007
BM8004 KM8-4A/400VAC_ aMΦ8×31 4 0.30W aM 0.007
BM8006 KM8-6A/400VAC_ aMΦ8×31 6 0.45W aM 0.007
BM8008 KM8-8A/400VAC_ aMΦ8×31 8 0.55W aM 0.007
BM8010 KM8-10A/400VAC_ aMΦ8×31 10 0.65W aM 0.007
General Purpose Fuse IEC圆柱型普通用途熔断器 Kaiert Electric 开尔泰电气
Main Characteristics 技术参数电压等级: 400V～500V～690VAC电流范围:from 0.16A to 32A
Breaking Capacity 分断能力：120KA
Size
瓷管代号
Catalog
Numbers订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Kaiert  Number订货号
Rating
Ampere电流(A)
Watts Loss
In功耗(W)
Class
类别
Weight
(Kg)重量
Φ10×38
Without
striker
无指示器
BM100.16 KM10-0.16A/500VAC_ aMΦ10×38 0.16 0.35W aM 0.009
BM100.25 KM10-0.25A/500VAC_ aMΦ10×38 0.25 0.50W aM 0.009
BM100.5 KM10-0.5A/500VAC_ aMΦ10×38 0.5 0.50W aM 0.009
BM10001 KM10-1A/500VAC_ aMΦ10×38 1 0.13W aM 0.009
BM10002 KM10-2A/500VAC_ aMΦ10×38 2 0.20W aM 0.009
BM10004 KM10-4A/500VAC_ aMΦ10×38 4 0.30W aM 0.009
BM10006 KM10-6A/500VAC_ aMΦ10×38 6 0.45W aM 0.009
BM10008 KM10-8A/500VAC_ aMΦ10×38 8 0.55W aM 0.009
BM10010 KM10-10A/500VAC_ aMΦ10×38 10 0.65W aM 0.009
BM10012 KM10-12A/500VAC_ aMΦ10×38 12 0.75W aM 0.009
BM10016 KM10-16A/500VAC_ aMΦ10×38 16 0.90W aM 0.009
BM10020 KM10-20A/500VAC_ aMΦ10×38 20 1.10W aM 0.009
BM10025 KM10-25A/500VAC_ aMΦ10×38 25 1.40W aM 0.009
BM10032 KM10-32A/400VAC_ aMΦ10×38 32 2.0W aM 0.009
8称：西安开尔泰电力电子制造有限公司    主页：Http://www.kaiertfuse.com        邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3     QQ:645788944  邮编：710018
General Purpose Fuse IEC圆柱型普通用途熔断器 Kaiert Electric 开尔泰电气
Main Characteristics 技术参数  电压等级:400V～500V～690VAC 电流范围:from 1A to 125A
Breaking Capacity 分断能力：80KA-690VAC、120KA-500VAC 、120KA-400VAC
Size
瓷管代号
Catalog
Numbers订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Kaiert  Number订货号 In电流(A) 功耗(W) Class 类别 重量(Kg)
Φ14×51
Without
striker
无指示器
BM140.25 KM14-0.25A/690VAC_ aMΦ14×51 0.25 0.7W aM 0.018
BM140.5 KM14-0.5A/690VAC_ aMΦ14×51 0.5 0.75W aM 0.018
BM14001 KM14-1A/690VAC_ aMΦ14×51 1 0.18W aM 0.018
BM14002 KM14-2A/690VAC_ aMΦ14×51 2 0.25W aM 0.018
BM14004 KM14-4A/690VAC_ aMΦ14×51 4 0.4W aM 0.018
BM14006 KM14-6A/690VAC_ aMΦ14×51 6 0.55W aM 0.018
BM14008 KM14-8A/690VAC_ aMΦ14×51 8 0.65W aM 0.018
BM14010 KM14-10A/690VAC_ aMΦ14×51 10 0.75W aM 0.018
BM14012 KM14-12A/690VAC_ aMΦ14×51 12 0.85W aM 0.018
BM14016 KM14-16A/690VAC_ aMΦ14×51 16 1.2W aM 0.018
BM14020 KM14-20A/690VAC_ aMΦ14×51 20 1.5W aM 0.018
BM14025 KM14-25A/690VAC_ aMΦ14×51 25 1.8W aM 0.018
BM14032 KM14-32A/500VAC_ aMΦ14×51 32 2.1W aM 0.018
BM14040 KM14-40A/500VAC_ aMΦ14×51 40 2.6W aM 0.018
BM14045 KM14-45A/500VAC_ aMΦ14×51 45 2.8W aM 0.018
BM14050 KM14-50A/400VAC_ aMΦ14×51 50 2.9W aM 0.018
Size
瓷管代号
Catalog
Numbers订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Kaiert  Number订货号
Rating
Ampere电流(A)
Watts Loss
In功耗(W)
Class
类别
Weight
(Kg)重量
Φ22×58
Without
striker
无指示器
BM22001 KM22-1A/690VAC_ aMΦ22×58 1 0.2W aM 0.057
BM22002 KM22-2A/690VAC_ aMΦ22×58 2 0.3W aM 0.057
BM22004 KM22-4A/690VAC_ aMΦ22×58 4 0.5W aM 0.057
BM22006 KM22-6A/690VAC_ aMΦ22×58 6 0.65W aM 0.057
BM22008 KM22-8A/690VAC_ aMΦ22×58 8 0.75W aM 0.057
BM22010 KM22-10A/690VAC_ aMΦ22×58 10 0.85W aM 0.057
BM22012 KM22-12A/690VAC_ aMΦ22×58 12 1.0W aM 0.057
BM22016 KM22-16A/690VAC_ aMΦ22×58 16 1.4W aM 0.057
BM22020 KM22-20A/690VAC_ aMΦ22×58 20 1.7W aM 0.057
BM22025 KM22-25A/690VAC_ aMΦ22×58 25 2.0W aM 0.057
BM22032 KM22-32A/690VAC_ aMΦ22×58 32 2.6W aM 0.057
BM22040 KM22-40A/690VAC_ aMΦ22×58 40 3.2W aM 0.057
BM22050 KM22-50A/690VAC_ aMΦ22×58 50 3.9W aM 0.057
BM22063 KM22-63A/690VAC_ aMΦ22×58 63 4.6W aM 0.057
BM22080 KM22-80A/690VAC_ aMΦ22×58 80 5.6W aM 0.057
BM22100 KM22-100A/500VAC_ aMΦ22×58 100 6.5W aM 0.057
BM22125 KM22-125A/400VAC_ aMΦ22×58 125 9.5W aM 0.057
9称：西安开尔泰电力电子制造有限公司    主页：Http://www.kaiertfuse.com        邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3     QQ:645788944  邮编：710018
General Purpose Fuse IEC圆柱型普通用途熔断器 Kaiert Electric 开尔泰电气
Main Characteristics 技术参数  电压等级:400V～500V～690VAC 电流范围:from 1A to 125A
Breaking Capacity 分断能力：80KA-690VAC、120KA-500VAC 、120KA-400VAC
Size
瓷管代号
Catalog
Numbers订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Kaiert  Number订货号 In电流(A) 功耗(W) Class 类别 重量(Kg)
Φ14×51
With
striker
有指示器
BMK140.25 KM14-K-0.25A/690VAC_ aMΦ14×51 0.25 0.7W aM 0.018
BMK140.5 KM14-K-0.5A/690VAC_ aMΦ14×51 0.5 0.75W aM 0.018
BMK14001 KM14-K-1A/690VAC_ aMΦ14×51 1 0.18W aM 0.018
BMK14002 KM14-K-2A/690VAC_ aMΦ14×51 2 0.25W aM 0.018
BMK14004 KM14-K-4A/690VAC_ aMΦ14×51 4 0.4W aM 0.018
BMK14006 KM14-K-6A/690VAC_ aMΦ14×51 6 0.55W aM 0.018
BMK14008 KM14-K-8A/690VAC_ aMΦ14×51 8 0.65W aM 0.018
BMK14010 KM14-K-10A/690VAC_ aMΦ14×51 10 0.75W aM 0.018
BMK14012 KM14-K-12A/690VAC_ aMΦ14×51 12 0.85W aM 0.018
BMK14016 KM14-K-16A/690VAC_ aMΦ14×51 16 1.2W aM 0.018
BMK14020 KM14-K-20A/690VAC_ aMΦ14×51 20 1.5W aM 0.018
BMK14025 KM14-K-25A/690VAC_ aMΦ14×51 25 1.8W aM 0.018
BMK14032 KM14-K-32A/500VAC_ aMΦ14×51 32 2.1W aM 0.018
BMK14040 KM14-K-40A/500VAC_ aMΦ14×51 40 2.6W aM 0.018
BMK14045 KM14-K-45A/500VAC_ aMΦ14×51 45 2.8W aM 0.018
BMK14050 KM14-K-50A/400VAC_ aMΦ14×51 50 2.9W aM 0.018
Size
瓷管代号
Catalog
Numbers订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Kaiert  Number订货号
Rating
Ampere电流(A)
Watts Loss
In功耗(W)
Class
类别
Weight
(Kg)重量
Φ22×58
With
striker
有指示器
BMK22001 KM22-K-1A/690VAC_ aMΦ22×58 1 0.2W aM 0.057
BMK22002 KM22-K-2A/690VAC_ aMΦ22×58 2 0.3W aM 0.057
BMK22004 KM22-K-4A/690VAC_ aMΦ22×58 4 0.5W aM 0.057
BMK22006 KM22-K-6A/690VAC_ aMΦ22×58 6 0.65W aM 0.057
BMK22008 KM22-K-8A/690VAC_ aMΦ22×58 8 0.75W aM 0.057
BMK22010 KM22-K-10A/690VAC_ aMΦ22×58 10 0.85W aM 0.057
BMK22012 KM22-K-12A/690VAC_ aMΦ22×58 12 1.0W aM 0.057
BMK22016 KM22-K-16A/690VAC_ aMΦ22×58 16 1.4W aM 0.057
BMK22020 KM22-K-20A/690VAC_ aMΦ22×58 20 1.7W aM 0.057
BMK22025 KM22-K-25A/690VAC_ aMΦ22×58 25 2.0W aM 0.057
BMK22032 KM22-K-32A/690VAC_ aMΦ22×58 32 2.6W aM 0.057
BMK22040 KM22-K-40A/690VAC_ aMΦ22×58 40 3.2W aM 0.057
BMK22050 KM22-K-50A/690VAC_ aMΦ22×58 50 3.9W aM 0.057
BMK22063 KM22-K-63A/690VAC_ aMΦ22×58 63 4.6W aM 0.057
BMK22080 KM22-K-80A/690VAC_ aMΦ22×58 80 5.6W aM 0.057
BMK22100 KM22-K-100A/500VAC_ aMΦ22×58 100 6.5W aM 0.057
BMK22125 KM22-K-125A/400VAC_ aMΦ22×58 125 9.5W aM 0.057
10称：西安开尔泰电力电子制造有限公司    主页：Http://www.kaiertfuse.com        邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3     QQ:645788944  邮编：710018
General Purpose Fuse IEC圆柱型普通用途熔断器 Kaiert Electric 开尔泰电气
Main Characteristics 技术参数  电压等级:400V～500V～690VAC 电流范围:from 1A to 125A
Dimensions(mm)安装尺寸示意图：  Without striker无指示器：
Dimensions(mm)安装尺寸示意图：With striker有指示器
Time-Current Characteristics:时间-电流特性曲线 aM 8x32, 10x38, 14x51, 22x58  400V to 690V with/without Striker:
11称：西安开尔泰电力电子制造有限公司    主页：Http://www.kaiertfuse.com        邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3     QQ:645788944  邮编：710018
General Purpose Fuse IEC圆柱型普通用途熔断器 Kaiert Electric 开尔泰电气
Main Characteristics 技术参数  电压等级:400V～500V～690VAC 电流范围:from 1A to 125A
Breaking Capacity 分断能力：80KA-690VAC、120KA-500VAC 、120KA-400VAC
Cut-Off Characteristics：限流特性曲线：aM 8x32, 10x38, 14x51, 22x58  400V to 690V with/without Striker:
12称：西安开尔泰电力电子制造有限公司    主页：Http://www.kaiertfuse.com        邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3     QQ:645788944  邮编：710018
General Purpose Fuse IEC圆柱型普通用途熔断器 Kaiert Electric 开尔泰电气
Main Characteristics 技术参数  电压等级:400V～500V～690VAC 电流范围:from 1A to 125A
Breaking Capacity 分断能力：80KA-690VAC、120KA-500VAC 、120KA-400VAC
able of maximum length of network in function of In and conductor section.额定电流和导线面积和长度的选择：
13称：西安开尔泰电力电子制造有限公司    主页：Http://www.kaiertfuse.com        邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3     QQ:645788944  邮编：710018
Cylindrical design fuses holder 圆柱型熔断器底座 Kaiert Electric 开尔泰电气
Main Characteristics 技术参数电压等级:400V～500V～690V～1000V AC电流范围: from 1A to 32A
1、Can be used as fuse switch disconnectors1 敞开式熔断器底座
Size尺寸
mm×mm
Ue (V)
AC/VDC 电压
Kaiert
Number订货号
Weight
(Kg)重量
Φ10X38      400V～1000V KCB10-32A/1P 0.06
Φ10X38      400V～1000V KCB10-32A/2P 0.12
Φ10X38      400V～1000V KCB10-32A/2P 0.18
Dimensional drawings安装示意图：
KCB10-32A/1P
KCB10-32A/2P
KCB10-32A/3P
2、Can be used as fuse switch disconnectors2  封闭式式熔断器底座
Size尺寸
mm×mm
Ue (V)
AC/VDC 电压
Kaiert
Number订货号
Weight
(Kg)重量
Φ10X38      400V～1000V KCH10-32A/1P 0.07
Φ10X38      400V～1000V KCH10-32A/1P 0.14
Φ10X38      400V～1000V KCH10-32A/1P 0.21
Dimensional drawings安装示意图:
Cylindrical fuse holders
KCH10-32A
14称：西安开尔泰电力电子制造有限公司    主页：Http://www.kaiertfuse.com        邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3     QQ:645788944  邮编：710018
Cylindrical design fuses holder 圆柱型熔断器底座 Kaiert Electric 开尔泰电气
Main Characteristics 技术参数电压等级:400V～500V～690V～1000V AC电流范围: from 1A to 63A
1、Can be used as fuse switch disconnectors1 敞开式熔断器底座
Size尺寸
mm×mm
Ue (V)
AC/VDC 电压
Kaiert
Number订货号
Weight
(Kg)重量
Φ14X51 440V～1000V KCB14-63A/1P 0.12
Dimensional drawings安装示意图：
2、Can be used as fuse switch disconnectors2  封闭式式熔断器底座
Size尺寸
mm×mm
Ue (V)
AC/VDC 电压
Kaiert
Number订货号
Weight
(Kg)重量
Φ14*51      440V～1000V KCH14-63A/1P 0.125
Φ14*51      440V～1000V KCH14-63A/2P 0.25
Φ14*51      440V～1000V KCH14-63A/3P 0.375
Dimensional drawings安装示意图:
Cylindrical fuse holders圆柱型底座 KCH14-63A
15称：西安开尔泰电力电子制造有限公司    主页：Http://www.kaiertfuse.com        邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3     QQ:645788944  邮编：710018
Cylindrical design fuses holder 圆柱型熔断器底座 Kaiert Electric 开尔泰电气
Main Characteristics 技术参数电压等级:400V～500V～690V～1000V AC电流范围: from 1A to 63A
1、Can be used as fuse switch disconnectors1 敞开式熔断器底座
Size尺寸
mm×mm
Ue (V)
AC/VDC 电压
Kaiert
Number订货号
Weight
(Kg)重量
Φ22X58 440V～1000V KCB22-125A/1P 0.25
Dimensional drawings安装示意图：
2、Can be used as fuse switch disconnectors2  封闭式式熔断器底
Size尺寸
mm×mm
Ue (V)
AC/VDC 电压
Kaiert
Number订货号
Weight
(Kg)重量
Φ22*58      440V～1000V KCH22-125A/1P 0.338
Φ22*58      440V～1000V KCH22-125A/2P 0.70
Φ22*58      440V～1000V KCH22-125A/3P 1.05
Dimensional drawings安装示意图:
Cylindrical fuse holders圆柱型底座 KCH22-125A